ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 января 2003 г. N 3
О СВОДЕ ПРАВИЛ "БЕЗОПАСНОСТЬ ТРУДА В СТРОИТЕЛЬСТВЕ. ПРИМЕРНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ О

СЛУЖБЕ ОХРАНЫ ТРУДА В ОРГАНИЗАЦИЯХ СТРОИТЕЛЬСТВА"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Утвердить Свод правил "Безопасность труда в строительстве.  Примерное положение о службе охраны труда в организациях
строительства", разработанный Федеральным государственным учреждением "Центр охраны труда в строительстве" Госстроя России
и Аналитическим информационным центром "Стройтрудобезопасность", представленный Управлением экономики Госстроя России,
и рекомендовать его к применению с 1 марта 2003 г.  в качестве нормативного документа Системы нормативных документов в
строительстве.

Председатель

Н.П.Кошман

Согласовано:

Заместитель министра труда

и социального развития

Российской Федерации

К.Э.Лайкам

Секретарь ФНПР,

главный технический инспектор

труда ФНПР

В.В.Трумель

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.